

保證責任雲林縣東西合作農場

營養午餐每日銷售明細表

製表日期: 1050911

單位: 公斤; 元 頁數:

電話: 158 壹星餐廳

處理日期: 1050912

品名	規格	級別	數量	單價	金額	實收數量	備註
大黃瓜		特	9.0	46.0	414	9.0	
苦瓜		特	10.8	65.0	702	10.8	
蕃茄		特	72.0	55.0	3960	72.0	
辣椒		特	1.2	110.0	132	1.2	
高麗菜		特	18.0	27.0	486	18.0	
高麗菜(中)	公斤	特	168.0	30.0	5040	168.0	
茭白加工		特	15.0	34.0	510	15.0	
大白菜(中)		特	90.0	41.0	3690	90.0	
芹菜		特	1.2	130.0	156	1.2	
✓有機白菜	公斤	特	252.0	75.0	18900	252.0	
油菜加工	公斤	特	60.0	35.0	2100	60.0	
九層塔		特	0.3	60.0	18	0.3	
洋菇		特	3.0	180.0	540	3.0	
杏鮑菇		特	2.0	110.0	220	2.0	
酸菜絲	公斤	特	60.0	39.0	2340	60.0	
酸菜尾	公斤	特	6.0	20.0	120	6.0	
桂竹筍		特	12.0	70.0	840	12.0	
白蘿蔔		特	6.0	28.0	168	6.0	
紅蘿蔔		特	48.0	47.0	2256	48.0	
洋蔥	公斤	特	18.0	35.0	630	18.0	
青蔥(去頭尾)		特	1.2	50.0	60	1.2	
蒜碎		特	2.4	220.0	528	2.4	
地瓜		特	4.1	33.0	135.3	4.1	
薑絲		特	3.0	90.0	270	3.0	
薑末	公斤	特	1.8	110.0	198	1.8	

類別小計: 44,413.3

單位小計: 44,413.3

總計: 44,413.3

與正本相符

44413.3



榮洲食品股份有限公司
銷貨單

客戶名稱：金星餐盒

客戶統編：27583416

銷貨日期：2016/09/12

客戶地址：

銷貨單號：20160912195

聯絡電話：04-25233579

客戶編號：22317

負責業務：B1-1

序	產品名稱 / 規格描述	數量 / 單位	單價	金額
001	素肚計量 (C00251)	48 / 個	\$0.00	\$0
002	素肚重量 (C00251-1)	666 0 / 公斤	\$70.00	666 \$0
003	@非基因改造白干盤切丁 (E1036-1)	61 / 盤	\$101.00	\$6,161
004	@非基因改造白干盤切絲 (E1036-3)	12 / 盤	\$104.00	\$1,248
<以下無資料>				
備	板出：	框出：	盤出：	金額：
註	板入：	框入：	盤入：	稅額：
				合計：

送貨員：

客戶簽收：

與正本相符

001093

出貨單

客戶商號：金星 出貨日期：2016年9月12日

項 目	數量	單價	金額	箱 子	
				欠	退
素肚	170	28	4760	66箱	
A3桶 20斤					
B1桶 10斤			4760		

第一聯(白)存根 第二聯(紅)客戶 第三聯(藍)留底

營業處：豐原區三村里三村路131巷2號 電話：04-25221068 傳真：04-25202569
商號：金豐昌商行 行動：0911-315477



保證責任雲林縣庄西合作農場

營養午餐每日銷售明細表

製表日期: 1050912

單位: 三千; 元 頁次:

單位: 158 壹量餐盒

處理日期: 1050913

品名	規格	級別	數量	單價	金額	類實收數量	備註
冬瓜		特	12.0	34.0	408	12.0	
鴨蛋		特	276.0	30.0	8280	276.0	
茄子		特	12.0	65.0	780	12.0	
彩色甜椒		特	2.4	120.0	288	2.4	
辣椒		特	0.6	110.0	66	0.6	
玉米段	公斤	特	88.5	50.0	4425	88.5	
高麗菜		特	18.0	27.0	486	18.0	
大白菜-片	公斤	特	4.2	41.0	172.2	4.2	
空心菜加工	公斤	特	276.0	55.0	15180	276.0	
芹菜		特	1.2	130.0	156	1.2	
茼蒿菜(加工)	公斤	特	12.0	80.0	960	12.0	
九層塔		特	0.6	60.0	36	0.6	
白蘿蔔		特	9.0	28.0	252	9.0	
紅蘿蔔		特	30.0	47.0	1410	30.0	
洋蔥	公斤	特	21.0	35.0	735	21.0	
蒜碎		特	1.2	215.0	258	1.2	
芋頭		特	3.0	85.0	255	3.0	
薑絲		特	3.0	90.0	270	3.0	
薑片	公斤	特	1.8	110.0	198	1.8	

類別小計: 34,615.2

單位小計: 34,615.2

總計: 34,615.2

34615.2

與正本相符



✓ 榮洲食品股份有限公司
 銷貨單

客戶名稱：金星餐盒
 客戶地址：
 聯絡電話：04-25233579

客戶統編：27583416
 客戶編號：22317

銷貨日期：2016/09/13
 銷貨單號：20160913260
 負責業務：B1-1

序	產品名稱 / 規格描述	數量 / 單位	單價	金額
001	@非基因改造素雞計量 (F00271)	120 / 個	\$0.00	\$0
002	@非基因改造素雞重量 (F00271-1)	0.7公斤	\$96.00	\$96.00
003	@非基因改造白干盤切小丁 (E1036-2)	15 / 盤	\$101.00	\$1,515
004	@非基因改造白干盤切絲 (E1036-3) <以下無資料>	10 / 盤	\$104.00	\$1,040
金額： 稅額： 合計：				2,555 0 2,555

送貨員：

客戶簽收：

與正本相符





金大立食品有限公司

出貨單

台中市大雅區昌平路3段596巷70號
電話：04-25313398
傳真：04-25313386

銷貨日期: 0105/09/13
客戶名稱: A001 金星餐盒
送貨地址: 台中縣豐原市東陽路83號

銷貨單號: 59010454 - 1
電話: 04-25233468
出貨人員:

統一編號: 7583416
頁次:
毛雜價:

商品編號	商 品 名 稱	數量	單位	單 價	小 計	備 注
003	棒棒腿[D5]	293.5	KG	76.0	22,306	15件+23.5KG
161-2	腿肉丁	198.0	KG	98.0	19,404	11件
075	雞骨 (以下空白)	2.00	件	0.0	0	

本頁合計	41,710					4/110
銷貨金額	41,710	銷貨折讓		稅 額		總合計 41,710
空 箱 進 出 記 錄		送 出 籃 數		箱 回 收 籃 數		箱
						客戶簽收 (請簽全名)

公司於9/15(星期四)中秋節至9/18(星期日)連休四天,9/10(星期六)及9/24(星期六)照常營業,敬請顧客提前備貨!

客戶商號: 金星

出貨單

001094

出貨日期: 105年9月12日

項 目	數 量	單 價	金 額	箱 子
扁液	40	28	1120	欠 退
B桶5斤			1120	

第一聯(白)存根 第二聯(紅)客戶 第三聯(藍)留底

營業處: 豐原區三村里三村路131巷2號 電話: 04-25221068 傳真: 04-25202569
商 號: 金豐昌商行 行動: 0911-315477

與正本相符



保證責任雲林縣庄西合作農場

營養午餐每日銷售明細表

製表日期: 1050913

單位: 公斤; 元 頁次:

單位: 158 金星餐館

處理日期: 1050914

品名	規格	級別	數量	單價	金額	賣收數量	價值	註
彩色甜椒		特	6.0	115.0	690	6.0		
南瓜		特	14.0	45.0	630	14.0		
高麗菜(片)	2片	特	18.0	30.0	540	18.0		
蚵白加工		特	318.0	41.0	13038	318.0		
大白菜-片	2片	特	138.0	40.0	5520	138.0		
空心菜加工	2片	特	12.0	60.0	720	12.0		
芹菜		特	7.2	130.0	936	7.2		
洋蔥		特	7.2	180.0	1296	7.2		
白蘿蔔		特	78.0	28.0	2184	78.0		
紅蘿蔔		特	36.0	47.0	1692	36.0		
洋蔥	2片	特	15.0	35.0	525	15.0		
蒜碎		特	1.2	215.0	258	1.2		
芋頭		特	9.0	85.0	765	9.0		
薑絲		特	2.4	90.0	216	2.4		

類別小計: 29,010.0

單位小計: 29,010.0

總計: 29,010.0

與正本相符



佳旻有限公司 銷 貨 單

台中市太平區宜安街28號
TEL: (04) 2479-1242

銷貨日期: 105/09/14
客戶名稱: RV02 金星便當社
送貨地址: 台中縣豐原市東陽路83號
電話 1: (04) 2523-3579

銷貨憑證: 10509140004
傳 真 機: (04) 2528-5666

頁 次: 1
聯 絡 人: 林德忠
統一編號:
發票號碼:

序號	產品編號	品名規格	銷貨數量單位	稅前售價	稅前金額
1	3N2	✓三色丁非基改造 (以下空白)	18.00 KG	35.00	630.00

稅前合計:	630	已收金額:	0	未收金額:	630
營業稅額:	0	取用預收:	0	送貨方式:	
應收總計:	630			業務人員:	
備 註:				客戶簽章:	

1. 貨款未全部兌現前，貨物之所有權仍歸本公司所有。
2. 如有疑問請於收貨日起三日內提出，否則視同接受本單所載事項。

與正本相符

